РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» марта 2011 г.

№ 31                  с.Кагальник

Об утверждении состава добровольной
дружины (ДНД) Кагальницкого

сельского поселения

В соответствии с Постановлением администрации Кагальницкого сельского поселения от 11.03.2011 года № 30,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.  Утвердить состав добровольной народной дружины (далее – ДНД) Кагальницкого сельского поселения.
2. Командиру добровольной народной дружины Козлову И.Н. организовать работу ДНД в соответствии с Положением «О добровольной народной дружине на территории Кагальницкого сельского поселения».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кагальницкого сельского поселения Филипенко Н.В.

Глава  Кагальницкого
сельского поселения

О.Е.Ягодка

Приложение

к Постановлению администрации

Кагальницкого сельского поселения

от 11.03.2011 г. № 31
СОСТАВ
добровольной народной дружины (ДНД)
Кагальницкого сельского поселения

Командир добровольной народной дружины:
Козлов И.Н. – главный специалист администрации Кагальницкого сельского

     поселения

Члены добровольной народной дружины:
Львов Н.В. – главный инженер МП ЖКХ Кагальницкого сельского поселения

Ткаченко Ю.П. - мастер МП ЖКХ Кагальницкого сельского поселения

Пополитов А.П. – мастер МП ЖКХ Кагальницкого сельского поселения

Алексеев А.В. – токарь ООО «Плоды Приазовья»

Белышев А.Н. – слесарь ООО «Плоды Приазовья»

Ковалев А.И. – заведующий тарным складом ООО «Плоды Приазовья»

      (п.Зеленый)

Шеховцов В.А. – зав.гаражом ООО «Плоды Приазовья» (п.Зеленый)

Белан А.Н. – предприниматель (х.Узяк)

Икрянов А. – житель х.Узяк

Глава Кагальницкого

сельского поселения

О.Е.Ягодка